Caenenus o xoe peajnunsannu Yka3za [lpesuagenta P® ot 07.05.2012r. Ne597
«O MeponpusATHSIX MO peajUM3alHU rOCyJapCTBEHHOH COIHAIBLHOMN MOJHTHKH

CPEAHSAA 3APABOTHAS IIJNIATA PABOTHHUKOB
I'BY3 «I'OPOACKASA AETCKASA IMOJUKJINHUKA»

3A 2025 roa

(0e3 BHEIIHHX COBMECTHTeJIeH)

HaumeHoBaHue
MecCsI1IEB

Cpennss 3apaboTHas niarta 3a 2025r.

Bcero no
YUPEXKICHHUIO

BpaueGubii
nepcoHain

Cpennuii men.
nepcoHa

% pocra
3apaboTHOM
T1aThI
MpEIBLIYLIEro
Mecsua (rmepuoza)

% CHUKEHHS
3apaboTHOI MIaTel
NpeIbIIYIIEro
Mecsila (nepuoja)

SuBapp

54 616,17

89 496,93

44 887,87

®Deppainb

33 775,39

90 122,37

45 164,95

1,54

Hapacraomn
M HTOI'OM 32
2mec.

54 142,03

89 809,65

44 985,23

Mapt

53 300,98

88 866,23

44 486,08

0,88

HapacTaomu
M HTOI'OM 32
3mec.

53 896,65

89 495,18

44 846,06

0,45

Arpeiib

Hapacraomn
M HTOIOM 32
4mec.

Maii

Hapacraomun
M HTOIOM 3a
Smec.

o

Hapacraomu
M HTOI'OM 32
bmec.

Uronb

Hapacraomu
M HTOI'OM 3a
Tmec.

ABrycr

Hapacraomn
M HTOI'OM 32
8mec.

CenTs10pb

Hapacraomn
M HTOIOM 3a
Imec.

OKTs10pb

Hapacraomu
M HTOIOM 3a
10mec.

Hos6pn

Hapacraomu
M HTOIOM 3a
11mec.

JlexaOpb

Hapacraomn
M HTOIOM 32
2024 rox




